Staffelleiter:

Spielgemeinschaft

Baden und Wurttemberg

2024/25

Bezirksliga Staffel Il

Martin Adolf, Hans-Eisele-Str. 4, 73529 Schwabisch Gmind

Telefon/Fax: 07171-49041, Mobil: 0151-22282050
E-Mail: martin-adolf@web.de

Mannschaften:
1 Ebersbach 2
2 Ebersbach 3
3 Hofen 5
4 Niederstotzingen 2
5 Niederstotzingen 3
6 Niederstotzingen 4
7 Schwabisch Gmiind 2
8 Schwébisch Gmiind 3
9 Soflingen 3
10  Soflingen 4

Regelungen fir die Verbandsrunde

Struppek, Kai
Bantel, Markus
Handle, Andreas
Aurenz, Jochen
Stephan, Rudi
Wolf, Judith
Schleifer, Jonas
Guse, Silas

Guse, Nils
Hartmann, Jonathan Ben
Maibaum, Niklas
Hartmann, Clemens
Mager, Daniel
Blase, Stefan
Feiler, Andreas
Adolf, Martin
Schick, Sven
Stroébele, Patrick
Lelkes, Torsten
Jungmichel, Uwe

1969
1970

1969
1970

1960
2000
1994
2000

2005
2004

2004
1997

1992
1992

1985
1966

1997
1995
1974
1963

N[ o

Die Regelungen fiir Aufstieg und Abstieg in den Eliteklassen, sowie fur die Qualifikation zu den Baden-Wurttembergischen Meisterschaften im

Nachwuchsbereich werden rechtzeitig zu Beginn der Verbandsrunde im Internet veroffentlicht.

Erstellt: 29.07.2024 17:51 / 2.8.0_2015-05-25#e1f736e




