



## Spielgemeinschaft Baden und Württemberg

## 2024/25 Bezirksliga Staffel III



Staffelleiter: Martin Adolf, Hans-Eisele-Str. 4, 73529 Schwäbisch Gmünd

Telefon/Fax: 07171-49041, Mobil: 0151-22282050

E-Mail: martin-adolf@web.de

## Mannschaften:

1	Ebersbach 2	Struppek, Kai Bantel, Markus	1969 1970
2	Ebersbach 3	Händle, Andreas Aurenz, Jochen	1969 1970
3	Hofen 5	Stephan, Rudi Wolf, Judith	1960 2000
4	Niederstotzingen 2	Schleifer, Jonas Guse, Silas	1994 2000
5	Niederstotzingen 3	Guse, Nils Hartmann, Jonathan Ben	2005 2004
6	Niederstotzingen 4	Maibaum, Niklas Hartmann, Clemens	2004 1997
7	Schwäbisch Gmünd 2	Mager, Daniel Bläse, Stefan	1992 1992
8	Schwäbisch Gmünd 3	Feiler, Andreas Adolf, Martin	1985 1966
9	Söflingen 3	Schick, Sven Ströbele, Patrick	1997 1995
10	Söflingen 4	Lelkes, Torsten Jungmichel, Uwe	1974 1963

